AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Saaja

NIMI  Rahandusministeerium ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  EE777700771003813400

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Makse

KUUPÄEV  22.10.2025 SUMMA  3 303.36 EUR

SUMMA SÕNADEGA  kolm tuhat kolmsada kolm  koma kolmkümmend kuus EUR

END-TO-END ID  PV12588

SELGITUS JA VIITENUMBER  raadamistasu, metsateatised nr 50001168429 ja 50001168430 / 2200030373

PANGA KINNITUS

2025102268480847
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE